
 
 
 
 
 

                                                                                        
 

 

            

 

    MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 

w slalomie kajakowym 

STREFA B 

                                                           KPM – POM – ZPM – LBU – WLP -  MAZ – PDL - WM 

 

 

 

           

           

 

 

 

 

 

     Chełmża 02.10.2021 r. 

 

WYNIKI 



Bieg nr 1 k-1 młodzików 

          M-
ce 

Nr Nazwisko i imię rocz. Klub pkt karne czas czas pkt suma pkt 
pkt 
dru. 

I 6. Malec Jakub 2007 KS Powiśle Warszawa 0 01.26,70 86,70 86,70 3 

II 13. Książek Mateusz 2008 KS Powiśle Warszawa 2 01.29,97 89,97 91,97 2 

III 23. Romanowski Maksymilian 2007 KST Włókniarz Chełmża 2 01.38,40 98,40 100,40 2 

IV 22. Tomasik Franciszek 2009 KS Powiśle Warszawa 2 01.45,45 105,45 107,45 1 

V 15. Ziendara Franciszek 2008 KS Powiśle Warszawa 4 01.45,72 105,72 109,72 1 

VI 17. Waldowski Igor 2008 WTS Astoria Bydgoszcz 4 01.47,28 107,28 111,28 1 

VII 7. Szymański Kacper 2009 WTS Astoria Bydgoszcz 4 01.49,85 109,85 113,85 1 

VIII 10. Mroczek Krzysztof 2009 KS Powiśle Warszawa 0 01.55,39 115,39 115,39 1 

IX 14. Korytkowski Artur 2009 KST Włókniarz Chełmża 0 01.56,90 116,90 116,90 - 

X 1. Stachewicz Kacper 2007 WTS Astoria Bydgoszcz 4 01.58,08 118,08 122,08 - 

XI 11. Ziółkowski Jan 2009 KST Włókniarz Chełmża 0 02.02,64 122,64 122,64 - 

XII 21. Dolecki Dominik 2008 KST Włókniarz Chełmża 2 02.01,65 121,65 123,65 - 

XIII 4. Podórski Wojciech 2009 UKS Olimpijczyk Kliniski W. 0 02.28,17 148,17 148,17 - 

 

Bieg nr 2 c-1 młodziczek  

          M-
ce 

Nr  Nazwisko i imię rocz.  Klub pkt karne czas czas pkt pkt suma 
pkt 
dru. 

I 6. Sawicka Zofia 2007 KS Powiśle Warszawa 4 01.59,73 119,73 123,73 3 

II 4. Sitek Maja 2007 UKS Olimpijczyk Kliniska 2 02.32,87 152,87 154,87 2 

III 16. Zawada Zuzanna 2007 KS Powiśle Warszawa 0 03.06,68 186,68 186,68 2 

IV 7. Dajewska Zuzanna 2009 KST Włókniarz Chełmża 2 03.11,49 191,49 193,49 1 

V 9. Ziółkowska Julia 2007 KST Włókniarz Chełmża 0 03.30,33 210,33 210,33 1 

VI 13. Warda Emilia 2008 WTS Astoria Bydgoszcz 0 03.51,54 231,54 231,54 1 

VII 10. Zgłobicka Róża 2009 WTS Astoria Bydgoszcz 2 04.15,37 255,37 257,37 1 

VIII 12. Zmysłowsa Maja 2009 KST Włókniarz Chełmża 10 04.35,08 275,08 285,08 - 

- 17. Bondarenko Zuzanna 2008 KST Włókniarz Chełmża DNS - - - - 

 

Bieg nr 3 k-1 młodziczek  

          M-
ce 

Nr  Nazwisko i imię rocz.  Klub pkt karne czas czas pkt  suma pkt 
pkt 
dru. 

I 6. Sawicka Zofia 2007 KS Powiśle Warszawa 2 01.36,71 96,71 98,71 3 

II 4. Zielińska Dorota 2009 UKS Olimpijczyk Kliniska  2 01.38,07 98,07 100,07 2 

III 14. Pawlak Marta 2008 KS Powiśle Warszawa 2 01.44,75 104,75 106,75 2 

IV 8. Dziekan Julia  2007 WTS Astoria Bydgoszcz 4 01.47,26 107,26 111,26 1 

V 9. Ziółkowska Julia 2007 KST Włókniarz Chełmża 2 01.50,21 110,21 112,21 1 

VI 17. Bondarenko Zuzanna 2008 KST Włókniarz Chełmża 0 01.54,42 114,42 114,42 1 

VII 11. Bartosińska Otylia 2008 KST Włókniarz Chełmża 0 01.58,06 118,06 118,06 1 

VIII 2. Biziorek Oliwia 2008 KST Włókniarz Chełmża 4 01.57,03 117,03 121,03 1 

IX 13. Rojewska Julia 2007 KST Włókniarz Chełmża 4 01.58,72 118,72 122,72 - 

X 7. Talarek Amelia 2009 KST Włókniarz Chełmża 2 02.04,91 124,91 126,91 - 

XI 15. Zmysłowsa Maja 2009 KST Włókniarz Chełmża 0 02.09,83 129,83 129,83 - 

XII 12. Tomasik Antonina 2007 KS Powiśle Warszawa 50 01.51,90 111,90 161,90 - 

 



Bieg nr 4 c-1 młodzików  

          
M-ce Nr  Nazwisko i imię rocz.  Klub 

pkt 
karne 

czas czas pkt  suma pkt 
pkt 
dru. 

I 7. Rowinias Radosław 2008 WTS Astoria Bydgoszcz 0 02.13,90 133,90 133,90 3 

II 10. Książek Mateusz  2008 KS Powiśle Warszawa 0 02.17,86 137,86 137,86 2 

III 6. Tomasik Franciszek 2009 KS Powiśle Warszawa 0 02.30,42 150,42 150,42 2 

IV 11. Poeplau Antoni 2009 KST Włókniarz Chełmża 0 02.49,21 169,21 169,21 1 

V 14. Jeżewski Nikodem 2008 KST Włókniarz Chełmża 2 02.49,64 169,64 171,64 1 

VI 15. Ziendara Franciszek 2008 KS Powiśle Warszawa 2 02.55,32 175,32 177,32 1 

VII 22. Malec Jakub 2007 KS Powiśle Warszawa 52 02.16,03 136,03 186,03 1 

VIII 13. Mroczek Krzysztof 2009 KS Powiśle Warszawa 2 03.26,92 206,92 208,92 1 

IX 1. Gruźlewski Yashar 2009 WTS Astoria Bydgoszcz 52 02.58,32 178,32 230,32 - 

X 3. Dolecki Dominik 2008 KST Włókniarz Chełmża 0 04.06,63 246,63 246,63 - 

 

Bieg Nr 5 c-2 mixt  

          
M-ce Nr  Nazwisko i imię rocznik  Klub 

pkt 
karne 

czas czas pkt suma pkt 
pkt 
dru. 

I 1. 
Tomasik Franciszek 2009 

KS Powiśle Warszawa 2 01.51,97 111,97 113,97 3 
Sawicka Zofia 2007 

II 2. 
Olbert Aleksander 2008 

UKS Olimpijczyk Kliniska 0 01.55,91 115,91 115,91 2 
Łagonda Natalia  2008 

III 8. 
Jeżewski Nikodem 2008 

KST Włókniarz Chełmża 6 02.23,69 143,69 149,69 2 
Biziorek Oliwia 2008 

IV 7. 
Dziekan Julia  2007 

WTS Astoria Bydgoszcz 0 02.32,31 152,31 152,31 1 
Dekowski Oskar 2008 

V 5. 
Romanowski Maksymilian 2007 

KST Włókniarz Chełmża 2 02.33,46 153,46 155,46 1 
Rojewska Julia 2007 

VI 4. 
Mroczek Krzysztof 2009 

KS Powiśle Warszawa 6 02.38,19 158,19 164,19 1 
Tomasik Antonina 2007 

VII 11. 
Poeplau Antoni 2009 

KST Włókniarz Chełmża 0 02.49,01 169,01 169,01 1 
Dajewska Zuzanna 2009 

VIII 6. 
Ziendara Franciszek 2008 

KS Powiśle Warszawa 6 02.44,60 164,60 170,60 1 
Zawada Zuzanna 2007 

IX 9. 
Ziółkowski Jan 2009 

KST Włókniarz Chełmża 6 03.06,14 186,14 192,14 - 
Bartosińska Otylia 2008 

X 3. 
Szymański Kacper 2009 

WTS Astoria Bydgoszcz 8 03.14,85 194,85 202,85 - 
Warda Emilia 2008 

XI 10. 
Korytkowski Artur 2009 

KST Włókniarz Chełmża 4 03.29,96 209,96 213,96 - 
Talarek Amelia 2009 

 

 

 

 

 

 



 

Drużynowa punktacja poszczególnych biegów  
    

        

 

Klub  Bieg nr 1 Bieg nr 2 Bieg nr 3 Bieg nr 4 Bieg nr 5 Razem 

 
WTS Astoria Bydgoszcz 2 2 1 3 1 9 

 
KST Włókniarz Chełmża 2 2 4 2 4 14 

 
KS Powiśle Warszawa 8 5 5 7 5 30 

 UKS Olimpijczyk Kliniska Wielkie - 2 2 - 2 6 

 

  12 11 12 12 12 59 

 
 

      

 
 

      
Końcowa klasyfikacja klubowa  

     

        M-
ce 

Klub  Woj. OGÓŁEM 

    I KS Powiśle Warszawa Maz. 30 
    II KST Włókniarz Chełmża K - P 14 
    III WTS Astoria Bydgoszcz K - P 9 
    IV UKS Olimpijczyk Kliniska Wielkie Zach.-pom. 6 
          59 
    

         


